

## ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U N. 0000969 del 22/01/2019



Dott. Pierdomenico Del Gaudio

Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 17/2019/ONT relativo alla nomina del nuovo Responsabile Sede INGV di Rende.

Cordiali saluti

La Segreteria di Direzione dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Eleonora Ruotolo

Elevery feetal.



il Direttore

## Decreto n. 17

Oggetto: Nomina nuovo Responsabile Sede INGV di Rende

## IL DIRETTORE

**VISTO** il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

**VISTO** il Decreto legislativo del 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

**VISTO** il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge n. 124/2015;

**VISTO** lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA del 15 settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

**VISTO** il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 09/06/2017, così come modificato dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 516/2017 del 21/12/2017 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca;

VISTA la Delibera n. 319/2017 del 20/02/2017 del Consiglio di Amministrazione (CdA) con il quale è stato nominato il Direttore del Centro Nazionale Terremoti (già ONT), Dott. Salvatore Stramondo;

**VISTO** il Decreto Direttoriale n. 132/2017, con il quale si nominava il Responsabile della Sede INGV di Rende (CS), Dott. Fawzi Doumaz;

**RAVVISATA** la necessità di continuare lo svolgimento delle attività presso la suddetta sede al fine di dare continuità al mantenimento della stabile organizzazione della sede stessa, in relazione alle attività espletate dall'Istituto;

**VISTO** il DAAP n. 618 del 28/12/2018, con cui viene disposto il trasferimento dalla sezione ROMA1 all'Osservatorio Nazionale Terremoti del Dott. Pierdomenico Del Gaudio; **RAVVISATA** la necessità di procedere alla nomina del nuovo Responsabile della sede di Rende, in sostituzione del Dott. Doumaz;

## **DECRETA**

La nomina del Dott. Pierdomenico DEL GAUDIO quale nuovo Responsabile della Sede INGV di Rende.

La durata di tale nomina decorre dalla data del presente provvedimento per un periodo di due anni.

Roma, 22/01/2019

Il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo